REQUERIMENTO No2{~ , DE 2018

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno, a
tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado n° 51, de
2015, que altera a Lei de Saneamento Básico e o Estatuto da
Cidade para regular o reuso da água, com o Projeto de Lei da
Câmara n° 16, de 2016, por regularem matéria correlata.

Sala das Sessões, em

00219/2018
RQS